
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 16. dubna 2012 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, MgA. 
Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna Vávrová 

Omluvena: Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Petra Riou 
 
I. Chod fakulty: 
 děkan fakulty poděkoval všem zainteresovaným a zejména ateliéru Divadelního manažerství a jevištní 

technologie za mimořádnou přípravu a výborný průběh festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2012, 
který podle něj byl jedním z klíčových okamžiků akademického roku a byl velmi zdařilý; 

 KD projednalo a schválilo rozpočet DIFA na rok 2012; odsouhlasená verze bude v předstihu předána 
AS DIFA JAMU, který se tímto bodem bude zabývat na svém zasedání ve středu 25. dubna 2012; 

 tajemník dále upozornil přítomné na blížící se interní termín odevzdání článků do Občasníku JAMU; 
 proděkanka Chládková informovala přítomné o jednání, kterého se zúčastnila s tajemníkem Vodičkou 

na rektorátě JAMU - jednalo se o prezentaci firmy Siemens o „virtuálních kampusech“; na základě 
sdělených informací se KD shodlo, že pro DIFA není tato možnost v současnosti aktuální; 

 tajemník dále informoval přítomné o změně legislativy v zadávání veřejných zakázek, která je účinná 
od 1. dubna 2012; od tohoto data je JAMU povinna používat systém elektronického zadávání e-ZAK, 
což přinese nepochybně další administrativní zátěž. 

 
II. Studijní oddělení: 
 KD odsouhlasilo „Dodatek směrnice pro přijímací řízení 11/12“, ve které dochází ke změně termínu 

magisterského přijímacího řízení a to na týden 18. – 22. června 2012 z důvodu termínové kolize 
s termínem státních zkoušek (11. – 15. června 2012 … původně plánovaný termín); 

 KD odsouhlasilo žádost Matěje Mužíka (I. roč. nav. mag., DaV) o přerušení studia z důvodu účasti 
v doprovodném programu na světové výstavě EXPO 2012.  

 
III. Různé: 
 KD odsouhlasilo žádost Natálie Pelcové (I. roč. nav. mag., DaV) o příspěvek na projekt inscenace 

„Představení Hamleta ve vsi Velké Ludřice - částka 2.400,- Kč; 
 KD schválilo žádost Andrei Kseničové (I. roč. bak., DM) o mimořádný příspěvek 5.000,- Kč na 

projekt inscenace „Noe“, která bude prezentována v rámci Muzejní noci pod vedením doc. MgA. Ivo 
Krobota; 

 KD odsouhlasilo mimořádná stipendia studentům ateliéru DMaJT za spolupráci na festivalu 
SERTKÁNÍ/ENCOUNTER 2012: 

 Patricie Glinská … 6.000,- Kč hudební produkce kapely; 
 Veronika Dobešová … 2.000,- hudební produkce kapely; 
 Jonáš Garaj … 2.500,- Kč - hudební produkce DJ; 
 Gabriela Ševčíková … 4.000,- Kč - folklórní vystoupení a workshop; 
 Alexandra Anna Pátková … 1.000,- Kč - workshop a doprava souboru; 
 Daniela Zárodňanská … 2.000,- Kč - zajištění kapel; 
 Matyáš Dlab (III. roč. bak, D) … 500,- Kč - produkce vystoupení; 
 Vendula Svobodová - 1.500,- Kč - cestovní náklady a telefony. 

 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


